
Uddannet pædagog søges til Bulderbos vuggestue i Hårlev, Stevns
Kommune

Da vores kære fastansatte medarbejder har ønsket nye udfordringer, i en af vores
andre institutioner i Stevns Kommune, søger vi nu en ny medarbejder til vores
vuggestueafdeling.

Til stillingen søger vi en uddannet pædagog i 30 timer om ugen, med mulighed for
ekstra vikartimer. Vi søger en person som kan bidrage med stabilitet, god energi,
pædagogik og til en spændende hverdag for børnene. Gerne med en bred pædagogisk
erfaring, med et ønske om at give videre af denne viden og forståelse. En person med
lyst og interesse til at arbejde med små børn, som kan drage en kærlig omsorg og
forståelse for det enkelte barn.

Bulderbo er en integreret institution med en vuggestueafdeling med 16 børn, 2
børnehavestuer samt en specialgruppe - med plads til ca. 65 børn i alt. 

Den anerkendende tilgang og tale til børnene, ser vi som den eneste rigtige - her
igennem også for den naturlige rammesætning og socialisering. At kunne give barnet
en oplevelse af at det ikke er forkert at fejle, at man skal øve sig for at lære og at vi
voksne er tilgængelige og interesseret i dem.

Vi søger en person som kan bidrage til spændende og udviklende læringsmiljøer og
meget gerne med sin egen personlighed og tænkning om det gode børnemiljø. Et
spændende samarbejde, hvor vi ønsker at kunne lære nyt af hinanden.

Pr. 1. november forventes også ansættelse af en barselsvikar for den øvrige pædagog
på stuen - derved får du en central rolle både for at bidrage med dit personlige præg,
sætte spørgsmål ved ”hvad vi plejer at gøre” og indgå i samarbejdet med stuens øvrige
pædagogmedhjælpere.    

Vi vægter et godt og tillidsfuldt forældresamarbejde, med åben dialog. Vi har et godt
samarbejde med forældrebestyrelsen og ønsker at inddrage og bidrage endnu mere til
vores nærmiljø og lokale samfund.

Som kollega forventer vi

fleksibilitet da vi er et større hus som skal hænge sammen,●

at man bidrager positivt til samarbejdet med en konstruktiv kommunikation●

Ledelsesmæssigt er der særlig fokus på:

det kærlige børnemiljø●

på arbejdsmiljøet ●

på samarbejdet med forældrene●

I Bulderbo har vi fantastiske lokaler og dejlige grønne områder med stor mulighed for
kreativitet, udeliv, udvikling af spændende læringsmiljøer m.m.
Som medarbejdere har vi skabt et humoristisk miljø. Vi har behov for at kunne hjælpe
og samarbejde på tværs i huset for bl.a. at skabe den bedste overlevering for børnene,
for at alle gøremål og kerne opgaver bliver udført.

Vi har nyopstartet personale og ledelse og andre medarbejdere har arbejdet i Bulderbo
i næsten 20 år. Vi overgår til ny ledelsesstruktur pr. 1. september 2021, hvor vi opnår
endnu tættere samarbejde med egen forældrebestyrelse m.m. samtidig med at vi
stadig er en del af fællesskabet i Stevns Kommune omkring skabelsen af det bedste
børnemiljø, mellem dagplejen, daginstitution, SFO og skole.    

Ansøgningsfrist er 13. september 2021 - søg stillingen elektronisk nedenfor.
Samtaler forventes afholdt i uge 38. 
Ansættelse pr. 1. november 2021.

Ved interesse og yderligere spørgsmål kontakt gerne daglig leder Majken Bruun på tlf.
2925 9403. Mulighed for rundvisning efter aftale på adressen: Baunebovej 1. 4652
Hårlev. Eller send en mail for fremsendelse af vores pædagogiske læreplan på:
Majkenbr@stevns.dk
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Undervisning, børn og
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